

**Ebbe Stryhn Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2024**

---

**CVR-nr. 36 46 28 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

---

**Mads Ebbe Stryhn**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ebbe Stryhn Invest ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 46 28 09
	Stiftet: 11. december 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Ebbe Stryhn, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Crazy Daisy, Svendborg ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.545 kr. mod -5.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -566.601 kr. mod -230.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har negativt resultat igen i 2024, da afskrivningerne på koncerngoodwill overstiger indtægten fra selskabets datterselskab. Dermed har selskabet tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening i datterselskabet, idet der forventes et positivt resultat i 2025.

Ledelsen har en løbende dialog med selskabets største kreditor, og ledelsen forventer, at man kan overholde de løbende afdragsaftaler der laves mellem de 2 parter.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.545</b>	<b>-5.317</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-535.271	-215.972
Andre finansielle indtægter	258	43
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.487	-10.679
<b>Resultat før skat</b>	<b>-571.045</b>	<b>-231.925</b>
Skat af årets resultat	4.444	1.166
<b>Årets resultat</b>	<b>-566.601</b>	<b>-230.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-336.139	-215.972
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Disponeret fra overført resultat	-230.462	-64.787
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-566.601</b>	<b>-230.759</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.220.541	3.526.394
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.220.541</u>	<u>3.526.394</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.220.541</u></b>	<b><u>3.526.394</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	150.524	216.018
Andre tilgodehavender	499	499
Tilgodehavender i alt	<u>151.023</u>	<u>216.517</u>
Likvide beholdninger	<u>3.246</u>	<u>196</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>154.269</u></b>	<b><u>216.713</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.374.810</u></b>	<b><u>3.743.107</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	336.139
Overført resultat	-169.508	60.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-119.508</b>	<b>497.093</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	1.640.016	2.186.680
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.640.016	2.186.680
Kortfristet del af langfristet gæld	683.330	819.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.548	32.486
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.344	0
Selskabsskat	94.080	202.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	854.302	1.059.334
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.494.318</b>	<b>3.246.014</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.374.810</b>	<b>3.743.107</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for- nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført- resultat	Foreslået- udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	552.111	125.741	58.900	786.752
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-215.972	-64.787	50.000	-230.759
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	336.139	60.954	50.000	497.093
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	-336.139	-230.462	0	-566.601
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-169.508</b>	<b>0</b>	<b>-119.508</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativt resultat igen i 2024, da afskrivningerne på koncerngoodwill overstiger indtægten fra selskabets datterselskab. Dermed har selskabet tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening i datterselskabet, idet der forventes et positivt resultat i 2025.

Ledelsen har en løbende dialog med selskabets største kreditor, og ledelsen forventer, at man kan overholde de løbende afdragsaftaler der laves mellem de 2 parter.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.487</u>	<u>10.679</u>
	<u><b>16.487</b></u>	<u><b>10.679</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	5.132.500	5.132.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.132.500</b>	<b>5.132.500</b>
Opskrivninger primo	695.853	896.951
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	451.283	770.582
Udbytte	-770.582	-971.680
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>376.554</b>	<b>695.853</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-2.301.959	-1.315.405
Årets afskrivninger på goodwill	-986.554	-986.554
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-3.288.513</b>	<b>-2.301.959</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.220.541</b>	<b>3.526.394</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.644.257	2.630.812
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.323.346	3.006.676
Heraf forfalder inden for 1 år	-683.330	-819.996
	<b>1.640.016</b>	<b>2.186.680</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.